Suara Ulang di Tempat pemungutan suara Satu Desa 

kambani Kecamatan Buko Selatan untuk Pemilihan Presiden 

dan Wakil Presiden, DPR RI, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD 

Kabupaten/Kota dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 di 

tambah 2 % surat suara sebanyak 265 (dua ratus enam 

puluh lima) lembar dengan rincian pengunaan untuk Pemilih 

dalam Daftar Pemilih Tetap di Tempat Pemungutan Suara 

Satu Desa kambani Kecamatan Buko Selatan sebanyak 259 

(dua ratus lima puluh sembilan) Pemilih dengan rincian laki 

– laki sebanyak 129 (seratus dua puluh sembilan) Pemilih 

perempuan 130 (seratus tiga puluh) pemilih. 

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Salakan 

pada tanggal 24 April 2019 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BANGGAI KEPULAUAN, 

ttd. 

T  A  M  I  N